РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«18» января 2021 г.

Заместитель прокурора Харовского района Вологодской области юрис
1 класса И.В. Воробьёв

1 .Провести проверку в СПКК «Партнер».
2. Цель -  проверка исполнения требований кредитно-банковскоп

законодательства.
3. Основание проверки - ч. 2 ст. 21 Федерального закона от 17.01.1992 К

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», выявление нарушений i
рассматриваемой сфере в других районах области.

4. Предмет проверки -  проверка исполнения требований кредитно
банковского законодательства при выдаче займов под материнский капитал.

5. Установить срок проверки с 18.01.2021 по 16.02.2021.
6. Проведение проверки поручить помощнику прокурора Харовскогс

района Пановой М.С., помощнику прокурора района Латынской Ю.С.
7. Довести настоящее решение до сведения директора руководителя СПКК

«Партнер» Зайцевой Елены Геннадьевны (иного уполномоченногс
представителя).

РЕШИЛ:

Заместитель прокурора района

юрист 1 класса И.В. Воробьёв

М.С. Панова, тел. 2-18-65